
月行事予定
掲示用

日 曜 行事予定 部活動

1 土 第３回ベネッセ・駿台大学入学共通テスト模試　ベネッセ総合学力テスト（１・２年） 　弓道県選手権大会（上越）　卓球地区大会（新発田）

2 日

3 月 文化の日

4 火

5 水

6 木 月曜授業

7 金 第２回漢字検定 　バスケ秋地区大会（村上・胎内）当番校

8 土

9 日 全商ビジネス計算実務検定

10 月

11 火 　サッカー秋地区大会（新発田・聖籠）

12 水 生徒会役員選挙立候補締切

13 木 吹奏楽部アンサンブルコンテスト（長岡）

14 金 生徒会役員選挙演説・投票

15 土 　卓球県大会（新潟）　　　　　バレー秋地区大会（新潟）

16 日 学校閉庁日（閉鎖）　英検第2回２次（校外）

17 月

18 火 第7回総合学科ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ大会12:25～16:30（zoom）2年次

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日 勤労感謝の日　全商ビジネス文書実務検定

24 月 振替休日

25 火

26 水

27 木 第4回考査

28 金 第4回考査

29 土

30 日 学校閉庁日（閉鎖）
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